PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 30.08.2010 № 31/280-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в областную целевую программу «Молодёжь» на 2011-2013 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.08.2010 № 31/280-П «Об утверждении областной целевой программы «Молодёжь» на 2011-2013 годы», следующие изменения:

1) строку «Основные исполнители мероприятий Программы» паспорта изложить в следующей редакции:

	«Основные исполнители мероприятий Программы
	–
	Министерство образования Ульяновской области, Министерство строительства Ульяновской области.»;

2) раздел 8 изложить в следующей редакции:

«8. Организация управления Программой
В целях контроля за реализацией Программы Министерство строительства Ульяновской области ежеквартально в срок не позднее 15 числа месяца, следующего за отчётным кварталом, представляет в  Министерство образования Ульяновской области отчёт о ходе реализации программных мероприятий, исполнителем которых оно является.

Министерство образования Ульяновской области ежеквартально в срок не позднее 20 числа месяца, следующего за отчётным кварталом, направляет сводный отчёт о ходе реализации программных мероприятий в Министерство экономики Ульяновской области.

Текущее управление реализацией Программы осуществляется Министерством образования Ульяновской области.

Контроль за ходом реализации Программы осуществляет Министерство образования Ульяновской области.»;
3) в разделе 1 приложения:

а) строку 1.5 изложить в следующей редакции:

	«
	1.5.

	Проведение комплекса мероприятий по поддержке и сопровождению деятельности молодых учёных и специалистов. Грант Губернатора для молодых учёных. Конкурс «Лучший молодой учёный года»
	Областной бюджет

	33100,0
	9000,0
	12000,0
	12100,0
	МО
	»;

б) дополнить строкой 1.7 следующего содержания:

	«
	1.7.

	Проведение Всероссийского конкурса инновационных архитектурных проектов «Архитектурный образ России»
	Областной бюджет

	2000,0
	2000,0
	0,0
	0,0
	Министерство строительства Ульяновской области

	».

Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                          С.И.Морозов

1002ек1